
  

                                              
 
 
 

 
                      

                                                                                                                         D.R. n. 611 

 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il Bando di concorso – Programma Erasmus+ Studio, a.a. 2020/2021, 

indetto con D.R. n. 506 del 28/04/2020; 
VISTO in particolare l’art. 7 del predetto bando, che prevede la costituzione di 

una commissione per la valutazione delle candidature; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione dei candidati al concorso di 

cui trattasi; 
RAVVISATA  l’opportunità di individuare, ai fini della costituzione della predetta 

commissione, docenti dell’Ateneo che siano coordinatori di accordi 
bilaterali, ovvero che abbiano acquisito pregressa esperienza 

nell’ambito delle attività Erasmus, anche mediante la partecipazione ad 
analoghe commissioni; 

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati; 
 

DECRETA 

                                                                
La Commissione preposta alla selezione dei candidati al Bando di concorso – 

Programma Erasmus + Studio, a.a. 2020/2021, è così costituita: 

 

Componenti effettivi: 
Prof. Stefano Alcaro (Presidente); 
Prof. Ludovico Montebianco Abenavoli; 

Dott.ssa Paola Chiarella; 
 

Componenti supplenti: 
Dott.ssa Anna Liberata Melania Sia; 

Prof. Gian Pietro Emerenziani. 
 
 
 

     Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e 
sarà acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 
 

 
 
Catanzaro, 21/05/2020 

IL RETTORE 

f.to Prof. Giovambattista De Sarro 


